

# Wir machen uns stark für den Osten – Sie auch!

## Einkaufsmarkt Fritzsche

**28% BILLIGER**



**28% BILLIGER**

**WEIMARER THÜRINGER Leberwurst**

Spitzenqualität, versch. Sorten  
125 g Dose

**SUPER-KNÜLLER**

**0.49**

**11% BILLIGER**



**11% BILLIGER**

**Rieser Schlemmerliebling**

Eierteigwaren  
verschiedene Sorten  
500 g Packung

**SUPER-KNÜLLER**

**0.88**

**Esina Mayonnaise**

der Geschmack des Ostens –  
125 ml Becher

**aus unserer Heimat**

**EINKAUFSTIPP**

**0.69**

**nur in Lengfeld erhältlich**



**WERDER SENF KETCHUP**  
oder  
**WERDER CURRYWURST SAUCE**

limitierte Sonderedition  
500 ml Flasche

**SUPER-KNÜLLER**

**1.79**

**10% BILLIGER**



**10% BILLIGER**

**Zetti Knusperflocken**

140 g Beutel

**SUPER-KNÜLLER**

**0.99**

**24% BILLIGER**



**24% BILLIGER**

**Sachsenmilch Unsere Butter**

250 g Packung

**SUPER-KNÜLLER**

**1.19**

**Harzer Zwerge**

Märchenhaft lecker  
**10 Miniwürstchen**  
im zarten Saitling  
375 g Glas



**PROBIER-PREIS**

**2.99**

**Halloren Toffee Traum**

115 g Packung



**SUPER-KNÜLLER**

**2.22**

**17% BILLIGER**



**17% BILLIGER**

**Rotkäppchen Wein**

verschiedene Sorten  
0,7 l Flasche

**SUPER-KNÜLLER**

**3.33**



## Getränke aus dem Osten

### Radeberger Pils

Hoflieferant unseres letzten sächsischen Königs  
Kasten 20 x 0,5 l Flasche  
+ 3,10 Pfand  
1 l = 1.00 €

15% billiger

**9.99**

### Freiberger 1863 Jubiläumsbier

hopfig mild  
0,5 l Flasche  
+ 0.08 € Pfand  
1 l = 1.10 €

15% billiger

**0.55**

### Sternquell Bierbrause

Kasten 9 x 0,5 l Flaschen  
+ 2,22 Pfand

23% billiger

**4.99**

### Nordhäuser Williams

30 % vol.  
0,5 l Flasche

statt 6.49

**5.99**

### Valensina Säfte

verschiedene Sorten  
1 l Flasche  
pfandfrei

33% billiger

**0.99**

### Iglo Fischstäbchen

15 er Packung  
450 g  
100 g = 0.38 €

32% billiger

**1.69**

### Müller Schlemmerjoghurt mit der Ecke

versch. Sorten  
150 g Becher  
100 g = 0.22 €

33% billiger

**0.33**

## Markenartikel zum Sparpreis

### Milka Schokolade

verschiedene Sorten  
je 100 g Tafel

33% billiger

**0.59**

### Zewa Wisch & Weg

4 x 45 Blatt  
Packung

32% billiger

**1.49**

### Vernel Weichspüler

verschiedene Sorten  
1 l Flasche

33% billiger

**1.19**

## frisch & lecker

### Niederlande Gurken

HKL I  
Stück

33% billiger

**0.39**

### Griechenland Trauben

„Thompson Seedless“  
kernlos  
HKL I  
500 g Schale  
1 kg = 1.98 €

33% billiger

**0.99**

### Italien Tafeläpfel

„Royal Gala“  
HKL II  
2 kg Beutel  
1 kg = 1.00 €

32% billiger

**1.99**

### Federweißer

aus Italien  
weiß, rose, rot  
1 l Flasche

EINKAUFS-TIPP

**2.22**

nur in Lengefeld erhältlich

### Mischbrot

frisch für Sie im Markt  
gebacken  
1000 g

42% billiger

**0.99**

## frisch aus der Theke

### Schälrippchen

von mageren Schweinen  
1 kg

25% billiger

**3.77**

### Rinderbeinscheiben

1 kg

28% billiger

**4.99**

### Kassler Leberwurst

aus Oederan  
100 g

23% billiger

**0.99**

### Appetiter

vom Richter Fleischer aus  
Oederan  
100 g

28% billiger

**0.79**

### Frühlingsalat

immer wieder lecker  
100 g

20% billiger

**0.55**

### Schlemmerrollbraten

gefüllt mit Frischkäse und  
Gemüse oder Käse und  
Schinken  
100 g

EINKAUFS-TIPP

**0.77**

nur in Lengefeld erhältlich

### Braustolz Pils

16 + 4 Flaschen gratis  
je Kasten  
+ 3,10 Pfand  
1 l = 0.80 €

12% billiger

**7.99**

## feinster Käsegenuss

### Grünländer Großblockkäse

lieblich-nussig  
48 % Fett i.Tr.  
100 g Stück

25% billiger

**0.79**

### Ziegenzauber

Ziegenfrischkäse-  
zubereitung mit Knoblauch  
und Kräutern  
100 g

25% billiger

**1.49**

### Zeppelin Käse

der aromatische Käse vom  
Bodensee  
45 % Fett i.Tr.  
100 g Stück

28% billiger

**1.29**

## Probierpreise der Woche

### EDEKA Fruchtjoghurt

3,8 % Fett,  
versch. Sorten  
150 g Becher  
100 g = 0.16 €

28% billiger

**0.25**

### EDEKA Cookies

versch. Sorten  
Spitzenqualität  
super lecker  
200 g Packung  
100 g = 0.50 €

33% billiger

**0.99**

### EDEKA Chips

Salz & Pfeffer  
oder  
EDEKA  
Paprika Chips  
125 g Beutel  
100 g = 0.63 €

20% billiger

**0.79**

**Samstags haben wir für Sie in Lengefeld von 7.00 – 16.00 Uhr geöffnet**

Öffnungszeiten Lengefeld: Mo bis Fr 8 – 19 Uhr, Sa 7 – 16 Uhr; Krumhermersdorf: Mo 8.30 – 12.30 Uhr, Di bis Fr 8.30 – 12.30 Uhr, 14 – 18 Uhr, Sa 8 – 11 Uhr

Druckfehler vorbehalten. Solange Vorrat reicht. Abgabe in handelsüblichen Mengen.